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
aménagée et équipée, 2 chambres, une salle de bains 
avec wc et un cellier.  
En annexe : parking aérien. 
Proximité toutes commodités.   
    
 
 
 
 



RRRAAAMMMOOONNNVVVIIILLLLLLEEE   
Villa de type 4         
Libre le 17/03/2008 
940,00 €  
100m² 
 
RDC : 
Hall d’entrée:     Carrelage, placard 
Séjour / salon:   Carrelage, placard sous escalier 
Cuisine :                          Carrelage, placards, poutres apparentes, sur jardin                      
Buanderie 
Salle d’eau-wc                 Carrelage 
 
Etage 1 : 
Chambre 1 :      Lino, placards 
Chambre 2 :                  Lino 
Chambre 3 :                  Lino 
Salle de bains :             Carrelage, baignoire 
Wc :                               Indépendant 
 
Garage 
Jardin  
Chauffage :      gaz 
 
Loyer HC : 940 € 
Dépôt de garantie : 1880 € (Correspondant à deux mois de loyers hors charges) 
Frais d’agence :          944.36 € 
 
RAMONVILLE Villa de type 4/5  
Descriptif : Au rez de chaussée : un hall d’entrée, un 
séjour/ salon,  une cuisine, une buanderie, une salle d’eau 
et un garage. 
A l’étage : 3 chambres, une salle de bains et 1 wc 
indépendant le tout sur un terrain clôturé.  
Proche toutes commodités. 
 
 
 



VVVIIIGGGOOOUUULLLEEETTT   AAAUUUZZZIIILLL                           
Villa de type 4         
Libre le 10/03/2008                        
1250,00 € CC 
130 m² 
     
Hall :      Carrelage 
Séjour :       Carrelage, cheminée, 30 m² 
Salon : Carrelage, 30 m² 
Cuisine :      Carrelage, aménagée, 13 m² 
Chambre 1 :    Carrelage, placards, 14 m² 
Chambre 2 :                Carrelage, placards, 14 m² 
Chambre 3 :                 Carrelage, placards, 14 m² 
Salle de bains :            Carrelage, baignoire, 7 m² 
WC 
 
Jardin : 2000m²  
Garage en sous sol 143m² 
Chauffage : électrique et climatisation 
Terrasse : 24 m² 
 
Loyer HC : 1200 € 
Charges :   50 € (entretien de la haie) 
Dépôt de garantie : 2400 € 
Frais d’agence : 1205.57 € 
 
 
Villa de type 4 climatisée comprenant un hall 
d’entrée, un séjour avec cheminée, une cuisine 
aménagée, 3 chambres avec placards, une salle de 
bains et un wc ; le tout sur un grand jardin arboré et 
clôturé. 
En dépendance : un garage en sous-sol. 
 
 
 
 



CCCAAASSSTTTAAANNNEEETTT                        
Villa T5/6 
Libre le 1er/03/2008                   
1200 € HC 
126 m²  
Terrain de 450m2 
 
Hall d’entrée :  Carrelage 
Séjour :  Carrelage, donnant sur terrasse et jardin, 42m2  
Cuisine :  Carrelage, aménagée et équipée (plaques gaz, hotte 
aspirante et four)  
Chambre 1:   Carrelage, placard 
Chambre 2 :    Carrelage, placard 
Chambre 3 :   Carrelage, placard 
Chambre 4 :   Carrelage, placard 
Dégagement :   Carrelage, placard 
Salle de bains :  Carrelage, double vasque, sèche serviette, baignoire et 
douche. 
WC indépendant 
 
Chauffage :        électrique 
Garage  
Buanderie (accès terrasse et jardin) 
Interphone 
 
 
Loyer : 1200 € HC  
Frais d’agence (7% HT des loyers annuels HC) : 1205.57 € 
Dépôt de garantie : 2400 € 
 
CASTANET TOLOSAN : Villa T5/6 récente avec jardin 
de 450m2 ; comprenant un salon, une cuisine aménagée et 
équipée, 4 chambres avec placard, une salle de bains et un 
wc indépendant. 
En annexe : garage et buanderie. 
Proche toutes commodités. 
 
 



 

RRRAAAMMMOOONNNVVVIIILLLLLLEEE   
Villa de type 5 meublée       
Libre  
1300,00 € CC 
100 m²  
250m² de jardin  
 
RDC 
Hall d’entrée :      Carrelage 
Cuisine :      Carrelage, aménagée et équipée (plaques, four, frigo, hotte, lave 
vaisselle) 
Séjour :       Carrelage, donnant sur terrasse 
 
1er étage :  
Chambre 1 :      Lino 
Chambre 2 :  Lino 
Chambre 3 :      Lino  
Chambre 4 :  Lino 
Salle de bains :                  Carrelage (baignoire, lavabo) 
WC indépendant:            Carrelage 
 
Chauffage :   gaz   
 
Alarme 
Terrasse 
Garage et parking (portail électrique)  
 
Loyer : 1300 €  
Dépôt de garantie : 2600 € 
Frais d’agence : 1119.46 € (6%) 
 
 
RAMONVILLE : Villa type 5 entièrement meublée, 100 
m² habitable. Comprenant un hall d’entrée, un séjour,une 
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